
Прилог 5.3.Г Преглед и опис на просторни услови за реализација на студиските програми дадени како збирна површина за 
локациите Скопје и Битола 
 
 

Р.Б. Вид и намена на простор Број Број на места Површина m2 
1. Амфитеатри и предавални 9 306 474.94 
2. Лаборатории 1 3 34.3 

3. Опремена училница со систем за далечинско 
учење  1 18 42.27 

4. Кабинети за вработениот наставниот кадар 5 8 115.97 
5. Канцеларии и простории за ненаставен кадар 2 3 54.52 

6. Простории за работа на органите и телата на 
високообразовната установа 3 2 55.71 

7. Простории за работа на студентско собрание  1 5 17.15 

8. Други заеднички и повеќенаменски простории: 
сали за состаноци,  2 125 184.69 

9. Библиотека, читална 1 2 
 3.645 

10. Хигиенски и санитарни јазли,  7 

 

67.6 
11. Простории за прием на посетители,  1 35.6 

12. Ходници, магацини, остава, архиви, лифтови, 
скали и друго 19 434.08 

Вкупно   1520.475 
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